

OUTPUT

ESPRESSO FOOD SOCIAL

APPLE CRUMBLE OATS (V) Irish oats, apple, crumble.	7.5
AVOCADO TOAST (V, GFO) Avocado, hummus, crispy and pickled artichoke, crispy egg, sourdough.	10
MAC MUFFIN Sausage, cheese, hash brown, brioche, fried egg.	9
CHORIZO BEANS Spicy beans, chorizo, parmesan, fried egg, sourdough.	10
OUTPUT BREAKFAST Potato bread, sausage, bacon, hash brown, black pudding, beans, egg.	12.5
VEGAN BREAKFAST (VG) Potato bread, sausage, hash brown, pudding, mushroom, beans, avocado, kale.	12.5
KATSU BENNY Panko pork belly, remoulade, poached egg, katsu hollandaise, crispy shallot, English muffin.	12
PIG PANCAKES Black pudding scotch egg, bacon, maple, pancakes.	11.5
MAPLE BACON LOST BREAD Maple, bacon, maple bacon butter, brioche French toast.	11.5
APPLE CRUMBLE LOST BREAD (V) Caramelised apple, crumble, custard, vanilla ice-cream, brioche French toast.	11.5
STREET FOOD CHICKEN (GF) Crispy buttermilk chicken, spiced fries, fresh chilli and scallion, katsu mayo.	12
EGGS ON TOAST (GFO) Sourdough toast with eggs your way.	6

SIDES

LOADED TOTS **5**
Tater tots, parmesan, garlic mayo, crispy bacon pieces.

SAUCES

Maple syrup **1.5**
Katsu mayo
Garlic mayo
Vegan mayo
Katsu hollandaise

EXTRAS

Egg (1), Sausage (1), Hash Brown (1), Potato Bread (1), Vegan Pudding (1), Black Pudding (1), Beans **1.5**

Bacon (2), Vegan Sausages (2), Mushrooms, Smashed Avocado **2.5**

Halloumi (3), Sourdough Toast (2) **3**

(VG) Vegan, (V) Vegetarian, (GF) Gluten Free, (GFO) Gluten Free Option Available

We are happy to remove any ingredient from our menu items, where possible. We only make substitutions for similar products, although, some changes may not be possible.

Food allergy or intolerance?

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease - please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order.

OUTPUT

ESPRESSO FOOD SOCIAL

DRINKS

SEASONAL DRINKS

BAILEYS HOT CHOCOLATE

7

WITH BAILEYS ORIGINAL IRISH CREAM

FLAVOURS: MILK CHOC, WHITE VANILLA, ORANGE ZEST

DELUXE HOT CHOCOLATE

4

WITH NEARYNÓGS CHOCOLATE NIBS & TOASTED MARSHMALLOW

FLAVOURS: WHITE VANILLA, ORANGE ZEST

COFFEE

ESPRESSO	3.1
BATCH FILTER	3.2
AMERICANO	3.3
CORTADO	3.1
FLAT WHITE	3.4
CAPPUCCINO	3.5
LATTE	3.5
MOCHA	4
MANUAL	3.75
ICED AMERICANO	3.4
ICED LATTE	3.7

OTHER STUFF

BUILDERS TEA	2.75
POSH TEA	3.1
EARL GREY, GREEN, SUPERFRUIT, PEPPERMINT	
HOT CHOCOLATE	3.65
CHAI LATTE	4
MATCHA LATTE	4

ALTERNATIVE MILKS

MINOR FIGURES OAT MILK	+50p
ALPRO ALTERNATIVE MILKS	+50p
ALMOND	
COCONUT	

We cannot guarantee our alternative milk options will be allergen-free due to the nature in which the milk is heated. If you have an allergy, we recommend a non-steamed drink choice.

JUICE

OJ	2.75
APPLE	2.75
WATERMELON OJ	4
APPLE, LEMON, BASIL	4

SODA

BOTTLE STILL	2.5
BOTTLE SPARKLING	2.5
COKE, DIET COKE, COKE ZERO	2.75
SPRITE, FANTA	2.75
SANPELLEGRINO CAN	3
ORANGE & POMEGRANATE	
LEMON & MINT	

ALCOHOL

ESPRESSO MARTINI	8
ABSOLUT ESPRESSO COFFEE LIQUOR	
OUTPUT 75	8
GIN PROSECCO LEMON BASIL	
COCONUT CUCUMBER MARGARITA	8
1800 COCO TRIPLE SEC LIME CUCUMBER AGAVE	
APEROL SPRITZ	8
APEROL PROSECCO ORANGE SODA	
RED STRIPE BOTTLE	5
JUBEL	5
BEER CUT WITH PEACH	

UNDER 25?

PLEASE BE PREPARED TO SHOW PROOF OF AGE WHEN BUYING ALCOHOL